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ЗМІЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LXXIX сесія VIII скликання

РІШЕННЯ
	20 лютого 2025 року
	   м. Зміїв
	           № 4368-LXXIX-VIII


	Про внесення змін до Програми оздоровлення і відпочинку дітей Зміївської територіальної громади на 2025 - 2028 роки, затвердженої рішенням LXXVІ сесії Зміївської міської ради VІIІ скликання від 24.12.2024 №4195- LXXVІ - VІIІ 

	
	


Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення постійної комісії міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та регуляторної політики (витяг з протоколу № 86 засідання постійної комісії від 19 лютого 2025 року) та постійної комісії з питань розвитку прав людини, законності, депутатської діяльності і етики, освіти, культури, молоді, спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення (витяг з протоколу № 77 засідання постійної комісії від 18 лютого 2025 року), Зміївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:
1. Внести до Програми оздоровлення і відпочинку дітей Зміївської територіальної громади на 2025 - 2028 роки, затвердженої рішенням LХХVІ сесії Зміївської міської ради VІІI скликання від 24.12.2024 №4195-LХХVІ- VІIІ, наступні зміни:

1.1 пункт 3 розділу 1 «Організація оздоровлення та відпочинку дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки» додатку до Програми «Завдання і заходи Програми» викласти в наступній редакції:
	№
	Заходи Програми
	Відповідальні за виконання
	Строк виконання
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками, тис. грн.
	Очікуваний результат від виконання заходів

	
	
	
	
	
	2025
	2026
	2027
	2028
	Всього
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	І. Організація оздоровлення та відпочинку дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки

	3.
	Забезпечення оздоровленням та відпочинком дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування (крім тих, що виховуються у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім’ях); дітей, один із батьків яких загинув (пропав безвісти) у районі проведення антитерористичних операцій, здійснення заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії російської федерації у Донецькій
	Управління соціального захисту населення Зміївської міської ради
	2025-2028
	Міський бюджет 
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Збільшення кількості дітей даної категорії, охоплених оздоровленням та відпочинком 

	
	
	
	
	Обласний бюджет
	16,8
	0,0
	0,0
	0,0
	16,8
	

	
	 та Луганській областях, бойових дій чи збройних конфліктів або помер внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, одержаних у районі проведення антитерористичних операцій, здійснення заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії російської федерації у Донецькій та Луганській областях, бойових дій чи збройних конфліктів, а також дітей загиблих (померлих) осіб, визначених у частині першій статті 101 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	


2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та регуляторної політики (Віталій КУЛІШ), постійну комісію міської ради з питань розвитку прав людини, законності, депутатської діяльності і етики, освіти, культури, молоді, спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення (Костянтин РУДЕНКО).
Міський голова 
     Павло ГОЛОДНІКОВ

